
Негосударственная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

«Институт мировых цивилизаций» 

(НАНО ВО «ИМЦ») 

 

ПРИКАЗ 

 

21.05.2021                                    № 67  

Москва 

 

 

Об утверждении акции по оплате за обучение в НАНО ВО «ИМЦ» на первый 

семестр 2021-2022 учебного года 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и Уставом НАНО ВО «ИМЦ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить скидку в размере 25% по оплате за обучение на первый семестр 2021-

2022 учебного года всем студентам, поступившим на первый курс очной формы 

обучения всех направления подготовки бакалавриата. 

2. Признать, что данная скидка суммируется со всеми скидками, предусмотренными 

приказом ректора № 30 от 25.02.2021. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Ректор          О.Н. Слоботчиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-07T17:49:29+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"




